
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

ГЛАВЫ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 28.06.2012                                                                                           № 226 
 
Об утверждении Перечня персональных 
данных, обрабатываемых в администрации 
Нагорного сельского поселения в связи с 
оказанием муниципальных услуг и 
осуществлением муниципальных функций 
 

 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О 
персональных данных», Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 21.03.2012 N 211 «Об утверждении перечня мер, направленных 
на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным 
законом "О персональных данных" и принятыми в соответствии с ним 
нормативными правовыми актами, операторами, являющимися 
государственными или муниципальными органами», с целью обеспечения 
безопасности персональных данных, обрабатываемых в администрации 
Нагорного сельского поселения,  
пос т ановляю :  

1.Утвердить Перечень персональных данных, обрабатываемых в 
администрации Нагорного сельского поселения в связи с оказанием 
муниципальных услуг и осуществлением муниципальных функций, согласно 
приложению. 

2.Постановление вступает со дня подписания и подлежит размещению 
на официальном сайте администрации Нагорного сельского поселения. 

 
 
 
Глава поселения                                                                            О.И. Копылова 
 
 
 
 
 



 2

Приложение 
к постановлению главы 

Нагорного сельского поселения  
от 28.06.2012 № 226 

 
 

Перечень персональных данных, 
обрабатываемых в администрации Нагорного сельского поселения 

в связи с оказанием муниципальных услуг и осуществлением 
муниципальных функций 

Ф.И.О. заявителя 
Паспортные данные заявителя (дата и место рождения, адрес 

регистрации или места пребывания, серия и №, кем и когда выдан) или иного 
документа удостоверяющего личность 

Контактные телефоны 
Сведения из правоустанавливающих и правоподтвердающих документов 

на имущество и иных правах 
Иные необходимые сведения, из документов в обязательном порядке 

предоставляемых заявителем для оказания муниципальных услуг и 
осуществления муниципальных функций. 

 


